
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Obchodní firma: EXRAY s.r.o.
IČO: 01647580
DIČ CZ01647580

Se sídlem: Karlovarská 89, 271 01 Nové StraŠecí
Zastoupena: Janem Hamadejem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

dále jen jako ,,poskytovatel" na straně jedné

a

Název: Stodská nemocnice, a.s.
IČO: 26361086
DIČ: CZ26361086

Se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod
Zastoupena: Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda
představenstva
Mgr. Daniel Hajšman, Členem představenstva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

dále jen jako ,,objednatel" na straně druhé

Preambule

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku
podlimitní veřejné zakázky s názvem ,,Mobilní rentgen pro Stodskou nemocnici, a.s.^^ (dále jen ,,veřejná
zakázka"), zadané v otevřeném řízení dle § 52 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění (dále jen ,,ZZVZ").

Strana l (celkem 8)



ČI. 1

Postavení smluvních stran

(l) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající
znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen
zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje
adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné
poskytování služeb dle této smlouvy.

ČI. 2

Předmět a úČel smlouvy

(l) Tato smlouva přímo závisí na potřebě pozáruČního servisu pro mobilní RTG přístroj, který je blíže
specifikován v příloze Č. 2 této smlouvy a byl pořízen na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž
ve výše uvedeném zadávacím řízení (dále jen ,,kupní smlouva"). Smluvní strany prohlašují, že
vŠechny podmínky kupní smlouvy jsou jim v době uzavření této smlouvy známy.

(2) ÚČelem této smlouvy je zajištění správné funkČnosti a bezpečnosti přístrojového vybavení jako
zdravotnických přístrojů, které jsou objednatelem používány k poskytování zdravotní péče.

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad
poskytovatele pro objednatele pozáruČní servisní služby k přístrojovému vybavení, jehož bližší
specifikace tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a
nabídkou poskytovatele podanou do zadávacího řízení. ÚČelem této smlouvy je zajištění neustálé

provozuschopnosti přístrojového vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz
tohoto přístrojového vybavení u objednatele způsobem splňujícím medicínské a technické
požadavky stanovené výrobcem a právními předpisy, korespondující s návodem k obsluze
přístrojového vybavení, jeho technickou specifikací a pokyny výrobce, spočívající zejména
v následujících úkonech (dále jen ,,pozáruČní servis")

- provádění pravidelných bezpeČnostně technických kontrol a revizí dle zákona Č. 375/2022 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZP"), seřizování, provádění kontrol a dalších Činností dle
pokynů výrobce a příslušných právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkČnosti
přístrojového vybavení vztahují (dále jen ,,BTK"),

- dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů při opravách přístrojového
vybavení po dobu, kdy je poskytován servis dle této smlouvy,

garance servisní odezvy

(4) Součástí předmětu dle této smlouvy je i provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou
v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen jako
,,poskytování potřebných servisních služeb").

(PozáruČní servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako ,,servis").

(5) Veškerý servis dle této smlouvy bude prováděn po ukonČení záruČního servisu dle kupní smlouvy
na přístrojové vybavení, a to v přímé návaznosti na ukonČení záruČního servisu. Smlouva bude
úČinná po dobu 96 měsíců ode dne nabytí úČinnosti této smlouvy.

ČI. 3

Rozsah servisu a místo plnění

(l) Poskytovatel je povinen provádět pozáruČní servis přístrojového vybavení v rozsahu
specifikovaném touto smlouvou. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další Činnosti a
garantovat dodávky veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy
zapotřebí.

(2) Místem provádění servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se přístrojové vybavení nachází,

Strana 2 (celkem 8)



nestanoví-li objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné provádět servis v
těchto prostorách či to charakter vady přístrojového vybavení vyžaduje, je místem plnění pro úČely
provádění servisu provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě přístrojové vybavení
dopraví do své provozovny a zpět k objednavateli na své náklady.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně vyŠkolení
pracovníci dle ZZP. Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění
podmínek před kontrolními orgány ("ejm. Státní ústav pro kontrolu léčiv) předá poskytovatel
bezodkladně objednateli.

ČI. 4

Poskytování servisu

(l) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího
v provádění pravidelných BTK servisovaného přístrojového vybavení dle odst. 3 tohoto Článku,
budou vznáŠeny prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen ,,objednávka"), a
to v pracovních dnech v Čase od 7:00 do 17:00 (dále rovněž jen ,,pracovní doba poskytovatele")
písemně na elektronickou e-mailovou adresu servis©'exray.cz a telefonicky na odpovědnou osobu
rovádě'ícího servis:

(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do
24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele)
potvrdit, a to na e-mailovou adresu: včetně vymezení Časové
nároČnosti na provedení požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující
informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou
okamžikem dohody smluvních stran ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení.

(3) V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení objednávky se
provede bez zbyteČného odkladu následně.

(4) Předpokládaná cena provedení servisní Činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, při
navýšení těchto nákladů musí být objednatel upozorněn alespoň 1 měsíc předem a navýšení nákladů
odsouhlasit.

(5) Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou
fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení objednatelem.

(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK přístrojového
vybavení:

- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem,

- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu zařízení platnou
legislativou či doporuČeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly,
kontrolu elektrické bezpečnosti apod.

(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad přístrojového vybavení, které se
projeví či nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se
výslovně stanoví, že vadou přístrojového vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkČnosti,
bezpečnosti, využitelnosti či uživatelského komfortu přístrojového vybavení bez ohledu na důvod
tohoto omezení.

(B) S prováděním oprav přístrojového vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními
stranami dohodnuto jinak, v pracovních dnech do 24 hodin od jejího nahláŠení, v ostatních dnech
do 48 hodin od jejího nahláŠení, pokud se nebude jednat o složitou závadu, která bude vyžadovat
delší Čas na přípravu. V takovém případě bude dohodnut jiný termín plnění. Poskytovatel je však
povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení nejpozději do 72 hodin od
nahláŠení při opravě bez použití náhradních dílů.

(9) O provedení pozáruČního servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vŽdy

Strana 3 (celkem 8)



poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, (dále jen ,,servisní
výkaz"). Servisní výkaz bude obsahovat zejména specifikaci přístrojového vybavení (min. název,
typ, výrobní číslo a evidenČní číslo objednavatele), k němuž byl poskytován servis, popis, co bylo
obsahem servisu a datum jeho provedení.

(10) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany zdraví
při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i
podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu.

ČI. 5

ProhláŠení poskytovatele

(l) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami stanovenými v ZZP
oprávněn poskytovat služby, vykonávat Činnosti týkající se přístrojového vybavení dle této smlouvy.

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze přístrojového vybavení, jeho

technickou specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za účelem provádění servisu dle
této smlouvy zapotřebí.

(3) Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím

zvláŠtních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování
služeb, budou zachovávat mlČenlivost o osobních údajích, se kterými mohli při poskytování služeb
přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, a to i po skonČení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele.

ČI. 6

DalŠí práva a povinnosti smluvních stran

(l) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré
pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát
zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu zásad
dobré víry a poctivého obchodního styku.

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou moŽnost přímé telefonické
konzultace technického problému s přístrojovým vybavením, a to osobou k tomu odborně
příslušnou, či elektronick Odezva
poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od na aseni pro emu.

(4) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, které
splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy vztahujících se
k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy
plnil sám.

(5) Objednatel je povinen v rámci poskytování souČinnosti umožnit poskytovateli plný přístup
k přístrojovému vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat přístrojové vybavení v souladu
s návodem k obsluze, instruktáží a v souladu s odborným Školením provedeným techniky
poskytovatele.

(6) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech vyplývajících
z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně ob'ednatele:

a. jméno, příjmení:

b. tel.:

c. e-mail:

(7) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je'

Jméno, příjmení:
tel. C.:

Strana 4 (celkem 8)



e-mail:

(B) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizaČní opatření tak, aby dané zpracování
splňovalo požadavky Nařízení (EU) Č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu
údajů.

ČI. 7

Cena servisu a platební podmínky

(l) V ceně servisních Činností jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s jejich provedením,
poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení včetně ceny potřebných náhradních
dílů/servisních kitů nutných k provedení BTK dle pokynů výrobce), pokud nejsou z provádění
servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty.

(2) Cena za provedení servisních Činností je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijetí
nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních Činností, jsou
uvedeny v Příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nabídková cena náhradních dílů
bude vŽdy předmětem jednání.

(3) Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních
předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty Č. 235/2004 Sb., a to nejvýše o Částku
odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody smluvních stran.

(4) Ceny (jednotkové ceny pozáruČního servisu) uvedené v Příloze Č. 1 smlouvy nebudou měněny po
dobu úČinnosti smlouvy.

(5) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(6) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního Čtvrtletí následujícího po Čtvrtletí, ve kterém bylo
poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury)
vystavovat Čtvrtletně zpětně, tj. vŽdy za předchozí 3 měsíce poskytování servisu dle předmětu této
smlouvy. Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele
uvedený v hlavičce této smlouvy.

(7) Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 (třicet) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s
ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s Čímž smluvní strany podpisem této smlouvy
výslovně souhlasí.

(B) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený
v hlavičce této smlouvy.

(9) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména
zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění
zdanitelného plnění, a zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na
faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace zdravotnického
přístroje (min. název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), k němuž je poskytován
servis, popis servisní Činnosti, označení této smlouvy a příp. objednávky objednatele, podpis osoby
oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné. Faktura bude zaslána v PDF
formátu na email

ČI. 8

Záruka

(l) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 3 měsíců a na dodané náhradní díly
poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců. Záruka na servis a na náhradní díly trvá

Strana 5 (celkem 8)



rovněž po ukončení trvání této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbyteČného odkladu poté,
kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl.

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.
Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu Škody nebo nároku na smluvní pokutu.

Čl.10

Doba trvání a zánik smlouvy, přeruŠení poskytování servisu

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v ČI. 2 odst. 5 této smlouvy.

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a musí být
podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou oznaČeny jako
,,Dodatek" a vzestupně Číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve
uzavřený Dodatek měl vŽdy číslo nižŠí než Dodatek pozdější.

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a úČinnost smlouvy
konČí ke sjednanému dni;

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této smlouvy
řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů;

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenČního řízení vůči druhé smluvní

strane,

d) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu kdykoli v průběhu její
platnosti, a to i před zahájením poskytování servisu, kdyŽ výpovědní doba Činí 3 měsíce a poČíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' druhé
straně doručena.

(4) Odstoupení nabývá úČinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že
odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě lO-ti dnů od odeslání,
považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne
prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu Škody vzniklých poruŠením
této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené
vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doruČením písemné výzvy
k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen ,,pozastavení poskytování servisu"), a to
do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu,
kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen plnit dle této smlouvy, zejména
není povinen odstranit závady, které se projevily v době.

ČI. 11

Předání a převzetí

(l) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své Činnosti a
vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Na výzvu poskytovatele objednatel bez
zbyteČného odkladu zareaguje stejným způsobem, kdyŽ určí osobu oprávněnou k převzetí
výsledku.

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí
výsledku Činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání
a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

Strana 6 (celkem 8)



Čl.13

ZávěreČná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a úČinnosti ihned po
uplynutí záruČní doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vylouČení případného duplicitního zaslání k
uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv
objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj
ze zákona o registru smluv.

(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy,
sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců,
přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.),
budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje
veškeré předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání uČiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění
smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým
jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

(6) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy Žádné okolnosti
bránící v uzavření této smlouvy.

(7) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní
strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany si rovněž
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

(B) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly, kdy každé ze stran náleží jedno
vyhotovení.

Příloha Č. l: Jednotkové ceny pozáruČního servisu

Příloha Č. 2: Specifikace předmětu servisu

V Novém Strašecí dne Ve Stodu dne

Poskytovatel: Objednatel:
Digitally signed by jan Hamadej
ON: C=CZ. OID.2.5.4.97=NTRCZ-01647580,

E X O=exray s.ř-o;- OU=1. CN=jan Hamadej.
' " "" SN=Hamadej. 7=jan. SERIALNUMBER=P461631

kč Reason: I arii approving this document with my Digitálně podepsal Mg r. Daniel

Mgr. Daniel Hajšman Hajšmancation: your signing Iocation here
i Date: 2023.11.21 14:34»6+01'00' Datum: 2023.11.23 17:31:17 +01'00'

Foxit PDF Editor Version: 11.2.6

EXRAY s.r.o Stodská nemocnice, a.s.
Jan Hamadej Mgr. Daniel Hajšman
Jednatel Člen představenstva

Digitálně podepsal MUDr.
MU Dr. Petr Hubáček, Pet, Hubáček, MBA, LL.M.

MBA, LL.M. Datum: 2023.11.24 09:02:14
+01'00'

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.

místopředseda představenstva

Strana 7 (celkem 8)



Příloha Č. 1 smlouvy: Jednotkové ceny pozáruČního servisu v poloŽkovém Členění

Název zdravotnického prostředku: Mobilní RTG přístroj skiagrafický plně digitální
Model: GM85

Ceny za servisní práce v pozáruČní době

Servisní služba Četnost KČ bez DPH

RoČní náklady na pravidelnou bezpeČnostní Ix za rok; dle 15.500,-
technickou kontrolu za předmět plnění doporučení
(vČetně materiálu a dopravy) oýrobce
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu Dle potřeby 1.500,-
práce pracovníka)

Cena hodiny servisní práce expres (sazba za 1 Dle potřeby 1.725,-
hodinu práce pracovníka)

Cena za dopravu do sídla objednatele (Čas Cena za 1 km 14,-
strávený na cestě nebude úČtován) (bude účtooá/io

max 100 km
jedním směrem)

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 2 Technická specifikace - specifikace předmětu servisu

Název zakázky: Mobilní rentgen pro Stodskou nemocnici, a.s.

Druh VZ: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném řízeni podle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ZADAVATEL

Název: Stodská nemocnice, a.s

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod

IČO/DIČ: 26361086 l CZ26361086

. . . . W . Dodavatelem nabízené parametry - Dodavatel podrobně popíšeMmnnalni pozadovane parametry zadavatele . . .. . . . . .
Požadovaný prislusnou polozku z hlediska své nabidky

počet ks
Mobilní digitální skiagrafický rtg

Polozky Požadavky Parametry
- G M85, Samsung Electronics

min. vzdálenost ohniska rentgenky od podlahy max. 60 cm 55 cm

Teleskopický sloup ANO ANO
pojízdný digitální
přístroj pro RDG Rotace sloupu kolem vlastni osy min. "l- 270 st. ± 315"

oddělení
Motorický pojezd - vpřed i vzad ANO ANO

Hmotnost přístroje max. 400 kg 349 kg

výkon min. 40 kW 40 kW

Rozsah kV min. 40 - 1 50 kV 40 - 150 kv

Vysokofrekvenční ,
. Rozsah mA min. 0,1 - 500 mA 0,1- 500 mAGenerator

Zařízeni pro výpočet dávky (DAP metr) ANO ANO

Počet expozic na jedno nabiti baterie min. 100 expozic 220 snímků

Ohnisko rentgenky malé max. 0,6 mm 0,6 mm

Rentgenka Ohnisko rentgenky malé max. 1,2 mm 1,2 mm

Tepelená kapacita anody min. 300 KHU 300 kHU

Asymetrické nastaveni clon ANO ANO

Rotace min. +/- 90° -90 " 180"

Kolimátor Integrované meřidlo ohniskové vzdálenosti ANO ANO, laserové diody

Integrovaný dotykový lcd display pro zobrazeni .
. . min. 6" 7" displeja úpravu exp. parametru

Přenos úhlu detektoru na display ANO ANO, úhel náklonu i rotace detektoru

plochý displej s dotykovým ovládáním min. 19" 1 ks 21,5" multidotykový displej

Úložná kapacita min. 20.000 snímků 25.000 snímků

Možnost manuálního zadáváni dat ANO ANO

Přednastaveni anatomických programů ANO ANO

ořez snímků (černé okraje po ořezu), otáčeni ANO ANO

Integrovaná Bezdrátový přenos do PACS ANO ANO
pracovní stanice Doba náhledu snímku při \M Fi přenosu max 3 sec max. 2 sec

Doba zobrazeni snímku v plném rozlišeni
.. . . max. 10 sec max. 8 secpři \l\ň-Fi přenosu

Virtuální mřížka (ekv. Lysholmovy clony) ANO ANO, SimGrid

Software pro zvýrazněni nizkokontrastnich
objektů ano ANO, S-Enhance
Zápis parametrů do jednotlivých snímků včetně ANO ANO
dávky
DICOM 3.0 kompatibilita - Storage, V\brk|iSty ANO ANO
Dose report

Na bázi aSi, scintilátor čsl ANO ANO

Velikost aktivní plochy min. 430 mm x 430 mm 425 x 426 mm

Rozteč bodů max. 150 µm 140 Ulil

Digitální detektor A/D konverze min. 16 bitů 16 bitů

Maximální zatíženi min. 300 kg 400 kg, celoplošné zatíženi

Napájeni pomoci baterie i kabelu ANO ANO

Hmotnost detektoru max. 3,7 kg 3,6 kg

Přislušenstvi Baterie detektoru včetně nabíjecí stanice min. 2 ks baterie 2 ks baterie včetně nabíjecí stanice



Součásti předmětu VZ jsou následujÍcÍ činnosti:

· Dodáni předmětu plněni s přechodem vlastnictví na zadavatele
· Doprava a vyloženi na místo plněni určené zadavatelem
· posouzeni dostatečnosti, případně dodávka a výměna elektroinstalace od el.rozvaděčů k připojovacím bodům RTG přistroje k síti 230V l 50Hz, a to na všech místech určených zadavatelem (vodiče,
zásuvky, jisticí prvky v el.rozvaděčích apod.)
· napojeni na PACS a nemocniční informační systém
· výchozí elektrická revize všech dodaných a instalovaných elektrických zařízeni, kterých se to týká
· Odborná instalace na zadavatelem požadované místo v nemocnici a uvedeni předmětného přistroje a zařízeni do provozu
· Provedeni všech předepsaných zkoušek a měřeni, potřebných ke klinickému provozu
· Součinnost se zadavatelem při získáni povoleni SÚJB k nakládáni se zdrojem ionizujícího záření
· Předáni veškeré potřebné dokumentace k předmětu plněni v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, zprávy, potvrzeni, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučeni pro
provoz zboží a pod.)
· Zaškoleni personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plněni v potřebném rozsahu v souladu s příslušnými zákony, a to pro všechny příslušné zaměstnance určené zadavatelem
· Provedeni praktického předvedeni předmětu plněni a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízeni
· Případná likvidace vzniklého odpadu
· Prováděni pravidelných bezpečnostně technických kontrol (PBTK), revizi a validaci, a to dle doporučeni výrobce a v souladu s platnou legislativou České republiky (především zákona č. 268/2014
Sb. o zdravotnických prostředcích a příslušných Nařízeni vlády), a rovněž aktualizace SW a prováděni pravidelných servisních prohlídek včetně výměny náhradních dílů vedených jako spotřební
materiál s pravidelnou výměnou a to u všech části přistroje, u kterých by se uvedené činnosti v souladu s příslušnými zákony a doporučeními výrobce provádět měly.
· V případě poškozeni (rozbiti, zničeni) detektoru v záruční době jeho bezplatné zapůjčeni do max. 24 hodin a v pozáruční době jeho zapůjčení do 24 hodin za max. cenu zápůjčky ve výši 5 000,00 kč.
výše kupní ceny nového následně objednávavaného a dodávaného detektoru bude zadavatelem odsouhlasena.
· Dodáni baterii do detektoru do max. 24 hodin nebo bezplatné zapůjčeni v záruční i pozáruční době. výše ceny nové baterie nesmí přesáhnout 13 500,00 Kč bez DPH.
· Součásti dodávky musí být seznam veškerého SW vybaveni včetně jeho přesné specifikace, uvedeni držitele autorských práv, předáni licenčních certifikátů, licenčních čísel, licenčních ujednáni
apod.
· Záruka minimálně 24 měsíců.
· Za záruční opravy související se zárukou za jakost není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.
· Dojde-li během transportu a instalace zboží k jakémukoliv poškozeni nebo narušeni stávajících podlah, krytin, výtahů, stavebních prvků, instalací apod., je dodavatel povinen vzniklé závady opravit a
uvést vše do původního stavu na vlastni náklady.

Požadavk'y na záruční servis a garanci pozáručního servisu:

· Součásti dodávky přistroje je prováděni záručního servisu po dobu minimálně 24 měsíců a následná garance poskytováni pozáručního servisu minimální po dobu 96 měsíců od uplynutí záruční doby
(přičemž záruční servis je součásti předmětu této VZ a dodavatel musí náklady na něj ocenit; pozáruční servis není předmětem VZ, dodavatel v rámci této VZ pouze garantuje jeho případné
poskytováni za uvedených podmínek).

· Servisem se rozumí prováděni odborné údržby a oprav přistroje v souladu s pokyny výrobce, zákona č. 268/2014 Sb. a jinými souvisejícími právními předpisy. Součásti servisu je také provádění
preventivní a korektivní údržby (opravy poruch), pravidelné servisní prohlídky v souladu s doporučením výrobce včetně výměny náhradních dílů vedených jako spotřební materiál s pravidelnou
výměnou, prováděni BTK (v měsíci před vypršením záruční lůty dodavatel provede poslední BTK v záruční době), revizi a validaci vyplývajících z příslušných právních předpisů a doporučeni výrobců,
upgrade software. Součásti záruky je také prováděni bezplatné aktualizace software po celou dobu životnosti zařízení, provedené vždy při PBTK.

· Servisní zásah v době záručního (i garantovaného pozáručního) servisu (tj. nástup na odstraněni vad) v místě plněni nejpozději do 24 hodin od okamžiku ohlášeni závady (e-mailem, písemně).

· Jednotlivé vady v záruční (i garantované pozáruční) době musí být odstraněny nejpozději do 7dnů od nahlášení závady (nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany písemně jinak).
· Dodavatel je v případě déle trvající opravy v záruční (i garantované pozáruční) době povinen zdarma zajistit zapůjčeni náhradního přistroje se srovnatelnými nebo lepšími parametry po celou dobu
opravy původního přistroje. Náhradní přístroj musí být doručen do sídla zadavatele na náklady dodavatele.

· Pozáruční servis není součástí předmětu této VZ. Pozáruční servis bude s dodavatelem řešen po uplynuti záruční doby, a to za podmínek korespondujicich s podmínkami uvedenými v této VZ.
Zadavatel je oprávněn po skončení záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručního servisu, pokud se podmínky pozáručního servisu dodavatele ukážou pro zadavatele nevýhodné, v takovém
případě dodavatel nebude vázán svojí povinnosti garance pozáručního servisu.
Maximální cena za pravidelné BTK včetně cestovného činí 12 500,00 Kč bez DPH

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Novém Strašecí dne 24.08.2020
Digitally signed by jan Hamadej
ON: C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-01647580.' ,//""/Č" EXRA\yj (B O=EXRAYs.r.o. [lČ 01647580],

" l ', OU=1, CN=jan Hamadej.
Úl 'l" u 199 2/¶ Di Strašecí SN=Hamadej, G=j an,

l " don r420 313 5¶38¶' SERIALNUMBER=P461631

, lČ O 647SBJ. e.mwl: Mc©exmy." Reason: I am approving this
' ,,l document with my legally binding

signatuře
Location:
Dáte: 2020-08-25 19:54:51
Foxit PhantomPDF Version: 9.2.0

podpis oprávněné osoby za účastníka
Jan Hamadej, jednatel


